АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 мая 2020 г.     №  323-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 24.04.2020 № 268-па

«О некоторых мерах поддержки юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей, арендующих муниципальное недвижимое имущество,

в том числе земельные участки, в условиях ограничительных и превентивных
мер, направленных на предупреждение завоза и распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»

В  целях  поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства
в  условиях  ограничительных  и  превентивных  мер,  направленных  на  предупреждение
завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019),  руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  пункте  3  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 24.04.2020 № 268-па «О некоторых мерах поддержки юридических
лиц,  индивидуальных  предпринимателей,  арендующих  муниципальное  недвижимое
имущество, в том числе земельные участки, в условиях ограничительных и превентивных
мер, направленных на предупреждение завоза и распространения новой коронавирусной
инфекции  (COVID-2019)»  последний  знак  «.»  заменить  знаком  «,»,  дополнив  словами
«в  том  числе  юридическим  лицам,  индивидуальным  предпринимателям,  сведения
о которых внесены в Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства,
земельные  участки  которым  предоставлены  для  строительства  объектов  капитального
строительства.».

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев